
UŽSAKYMO FORMA 2025 
 

 

 
 

 

UAB „TEIDA“ 

PANTHERA OFICIALUS ATSTOVAS LIETUVOJE 

Druskininkų g. 1, LT-44288 Kaunas 

Tel.: +370 37 323576, tel.+370 614 

41583 

info@teida.lt www.teida.lt 

Vežimėlis gaminamas Švedijoje pagal užsakymą. 

 
 

 

U3 
Standartinės komplektacijos kaina 2340 EUR 

 

 

 

Užsakovas:       

Tel.:     

Adresas:     

El. paštas:   

Data:      

Pilnai sukomplektuoto vežimėlio svoris:_____________ 

□ - pažymėkite savo pasirinkimą, kvadratėlyje uždėdami „kryželį“ arba „varnelę“ 

⬥ - standartinėje komplektacijoje ⚫ - nemokamas pasirinkimas 

 

Pastaba: 
Vežimėlio sėdynės aukštis priekyje 47 cm ir 43 cm gale (be pagalvėlės). Norėdami pakeisti sėdynės aukštį, turėtumėte rinktis kitus galinio 

rato dydžius arba pakėlimo rinkinį su tinkama ratukų šakute iš pasirinkimo sąrašo. Didžiausias naudotojo svoris iki 100 kg, kai sėdynės 

plotis 33-42 cm ir iki 150 kg, kai sėdynės plotis 45 cm. 

 

 
NAUDOTOJO SVORIS: kg 

 

Komplektacija Vežimėlio dalis  2340 EUR Iliustracija 
Rėmo spalva Juoda □ ⚫ 

 
 Kita spalva □ 398  

Sėdynė Sėdynės plotis 33 cm. Maksimalus svoris 100 kg. □ ⚫  

 Sėdynės plotis 36 cm. Maksimalus svoris 100 kg. □ ⚫ 

 Sėdynės plotis 39 cm. Maksimalus svoris 100 kg. □ ⚫ 

 Sėdynės plotis 42 cm. Maksimalus svoris 100 kg. □ ⚫ 

1 

mailto:info@teida.lt
http://www.teida.lt/


UŽSAKYMO FORMA 2025 

2 

 

 

 

 Sėdynės plotis 45 cm. Maksimalus svoris 150 kg. □ ⚫  

Nugaros atrama Nugaros atrama S3 Standard 20 cm □ ⚫ 

 

 Nugaros atrama S3 Standard 25 cm □ ⚫ 

 Nugaros atrama S3 Standard 30 cm □ ⚫ 

 Nugaros atrama S3 Standard 35 cm □ ⚫ 

 Nugaros atrama S3 Standard 40 cm □ ⚫ 

 Nugaros atrama S3 Standard 45 cm □ ⚫ 

 Susiaurinta nugaros atrama. Viršuje yra 3 cm siauresnė 

Skirta žmonėms, kurių juosmuo yra siauresnis palyginant 

su klubų (apatine juosmens dalimi), todėl įprastai būna 

per plati viršuje. Daugelis moterų pastebėjo, kad 

siaurėjanti forma suteikia geresnę atramą nugarai. 
Komplektuojama su apmušalais. Pristatymo laikas toks 

pat kaip ir standartinio asortimento. 

□ 140 
 

 

 Atgal išlenkta nugaros atrama (nugaros deformacijų ar 

aukštesniems žmonėms) Nugaros konstrukcija yra 2,5 

cm atitraukta. Dėl to sėdynės gylis pailgėja iki 42,5 cm. 

Ypač pasiteisino aukštiems žmonėms, nes suteikia 

pakankamai erdvės ir patogumo. Komplektuojama su 
apmušalais. Pristatymo laikas toks pat, kaip ir 

standartinio asortimento. 

□ 140 

 

Galinė ašis Standartinė anglies pluošto ašis, turinti 2,2° išlinkį. □ ⬥ 

 

Priekiniai ratukai Ratukai 90 mm □ ⬥ 
 

 
 Ratukai 120 mm □ 101 

 

 

Pakojai Pakojis Titanium  
□ 

 
⬥ 

 
 Pakojis Alu X □ 156 

 
 Pakojis Titanium (pailginta ir sustiprinta U formos pėdų 

atrama. Reikalinga norint primontuoti papildomą priekinį 

ratuką Freewheel). 

 

□ 

 
279 

 
 Plastikinė plokštelė pėdų atramoms □ 34 

 



UŽSAKYMO FORMA 2025 

3 

 

 

 

Stabdžiai Stabdžiai S3 (standartiniai stabdžiai S3 ir U3 modeliams) □ ⬥ 
 

 
 Vienpusiai stabdžiai (dešinės pusės) □ 143 

 

 Vienpusiai stabdžiai (kairės pusės) □ 143 

Galiniai ratai Galiniai ratai Standard 24“, be stumiamųjų lankų, (2vnt.) □ ⬥ 

 
 Galiniai ratai Spinergy X 24“ (juodi stipinai), be 

stumiamųjų lankų, (2vnt.) 
□ 767 

 

 Galiniai ratai Spinergy X 25“ (juodi stipinai), be 

stumiamųjų lankų, (2vnt.) 
□ 767 

 Galiniai ratai Spinergy X 26“ (juodi stipinai), be 
stumiamųjų lankų, (2vnt.) 

□ 767 

Padangos su 

kameromis 

Schwalbe Right Run 24", (2 vnt.) 
□ ⬥ 

 

 

 Schwalbe Right Run 25", (2 vnt.) 
□ ⬥ 

 Schwalbe Right Run 26‘‘, (2 vnt.) □ ⬥ 

 Schwalbe Marathon Plus 24", (2 vnt.) 
□ 111 

 

 

 Schwalbe Marathon Plus 25", (2 vnt.) 
□ 111 

 Schwalbe Marathon Plus 26‘‘, (2 vnt.) □ 111 

 Schwalbe Rugged 24", (2 vnt.)  
□ 

 
100 

 
 reTyre - padangų apvalkalai (netinka PU padangoms). 

Užtikrina geresnę trintį ir sukibimą su minkštais, šlapiais 

ir slidžiais paviršiais. Lengvas surinkimas/išmontavimas 

su Velcro užsegimu. Pridedamas praktiškas krepšys, 

skirtas laikyti juos, kai nėra naudojami. Naudodami šiuos 

apvalkalus gausite ne tik geresnį sukibimą, bet ir apsaugą 

nuo pradūrimo. Veikia su jūsų stabdžiu, nereikia 
papildomai reguliuoti. 

 

 

□ 

 

 

179 

 

 

Stūmimo lankai Stumiamieji lankai Titanium 24‘‘, (2 vnt.) □ ⚫ 

 

 Stumiamieji lankai Titanium 25‘‘, (2 vnt.) □ ⚫ 

 Stumiamieji lankai Titanium 26‘‘, (2 vnt.) □ ⚫ 

 Stumiamieji lankai Aluminum, (2 vnt.)  
□ 

 
180 

 
 Stumiamieji lankai Paragarip, (2 vnt.)  

□ 
 

263 

 



UŽSAKYMO FORMA 2025 

4 

 

 

 

 Stumiamieji lankai Tetragrip, (2 vnt.)  

□ 

 
375 

 
 Stumiamieji lankai 24“, „Maxgrip, (2 vnt.) Sudėtyje yra 

latekso! 
 

□ 

 
375 

 
Šoninės apsaugos 

arba porankiai 

Šoninės drabužių apsaugos S3 □ ⬥  

 

 Šoninės drabužių apsaugos Carbon galiniams ratams, 

(pora) 
□ 414 

 
 Šoninės drabužių apsaugos Carbon mažu užlenkimu, 

(pora) 
□ 414 

 
 Šoninės drabužių apsaugos Carbon dideliu užlenkimu, 

(pora) 
□ 414 

 

 
 Porankiai Arm rest S3 (pora), komplekte iškart su 

šoninėmis drabužių apsaugomis (su šiais porankiais 

vežimėlis tampa 15 mm platesnis). Rankų atramos 

aukštis ir gylis reguliuojamas be įrankių. 

□ 212  

 
Pagalvėlė-pasėstas Pasėstas, (2,5 cm) □ 111 

 

 
 Pasėstas, (5 cm) □ 111  

 

 Kylio formos pagalvėlė, sėdėjimo padėties koregavimui □ 89 

 
Stūmimo rankenos Reguliuojamo aukščio stūmimo rankenos S3, nusukamos 

į šonus, 2 vnt. Maksimalus naudotojo svoris iki 100 kg. 
□ 325 

 

 Reguliuojamo aukščio stūmimo rankenos S3 + 10 cm, 

nusukamos į šonus, 2 vnt. Maksimalus naudotojo svoris 

iki 100 kg. 

□ 325 



UŽSAKYMO FORMA 2025 

5 

 

 

 

 Nulenkiamos stūmimo rankenos S3, 2 vnt. □ 123 

 
 Reguliuojamo aukščio stūmimo rankena S3. Rankenos 

plotis atitinka vežimėlio plotį. Jei turite siaurėjančią 

nugaros atramą, pasirinkite vienu dydžiu mažesnę 

rankeną nei vežimėlio plotis. 

 

 

□ 

 

 
222 

 

 
Apsaugos nuo 

vertimosi 

Apsaugos nuo vertimosi atgal (pora)  

□ 
 

167 

 
Stipinų apsaugos Stipinų apsaugos su „Panthera“ logotipu 24“ galiniams 

ratams (pora) □ 139 

 

 Stipinų apsaugos su „Panthera“ logotipu 22“ galiniams 

ratams (pora) □ 139 

 Stipinų apsaugos be „Panthera“ logotipo 24“ galiniams 

ratams (pora) 
□ 139 

 

 Stipinų apsaugos be „Panthera“ logotipo 22“ galiniams 

ratams (pora) □ 139 

Apsaugos Rėmo apsauga (priekinė), (kaina už 1 vnt., 

rekomenduojame užsakyti 2 vnt.) 
□ 16 

 
 Rėmo apsauga (galinė), 1 vnt. □ 16 

 
Lazdos laikiklis Lazdos laikiklis  

□ 

 
44 

 
 Trikampės pagalvėlės pečių prilaikymui  

□ 

 
100 

 
Krepšys Prie sėdynės tvirtinamas krepšys □  

77 

 



UŽSAKYMO FORMA 2025 

6 

 

 

 

.......................EUR 

 

Kuprinė Unikali kuprinė , specialiai sukurta naudoti ant nugaros 

atramos. 
□ 77 

 
--- Nugaros atramos kampas 

Padėties parinkimas reguliuojamas varžtu 

Pamatuokite (A) pageidaujamam kampui (14-28 mm, 

standartinis kampas 20 mm) 

A = mm 

 

--- Pakojis - padėties parinkimas 

Pamatuokite A ir B 

A = mm 

B = mm 

 

--- Žymėjimas: 

TAIP, pažymėti vežimėlį ženklu 
transportuoti su neįgaliųjų technikos aptarnavimo transportu 

□ 
 

 

--- Žymėjimas: 

NE, nepažymėti vežimėlio šiuo ženklu 
□  

 
 

Įrašykite bendrą kainą 

 

Su pasirinkta komplektacija ir kaina sutinku:    
Vardas, pavardė, parašas, data 

 

Sutinku elektroniniu paštu gauti sąskaitas, informacinius pranešimus, priminimus ir kitą aktualią informaciją, 

susijusią su neįgaliųjų technikos įsigijimu   

(parašas, jei sutinkate) 

 
Prekės vežamos pagal specialų užsakymą. Atsisakius užsakytų prekių mokama 50 proc. vežimėlio vertės bauda už 

užsakymo netesybas. 

 
Su sąlyga sutinku    

(vardas, pavardė, parašas,) 

 

Galimi kiti priedai, daugiau info: www.panthera.se 

Arba tel. +370 614 41583, info@teida.lt 

Užsakymą pateikite: technika@teida.lt arba info@teida.lt 

Kainos galioja nuo 2025 01 01 

http://www.panthera.se/
mailto:info@teida.lt
mailto:technika@teida.lt
mailto:info@teida.lt

